

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241000571 vom 09.10.2024:				
			Lieferung an: Eier-Hugo - Toilettenwagenvermietung, Ascheberg				
			Externe Belegnr. W2152303:				
1	401140		Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit dünnem Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 2,22 kg	1	Stück	5,45	5,45
2	40133		KARTT Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,92 kg	1	Stück	7,18	7,18
3	60203		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	6,37	25,48
4	7		Paket Direktservice	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI241000571				49,01
			Lieferungsnr. DI241000590 vom 09.10.2024:				
			Lieferung an: Mobile Wärme 24 GmbH, Wuppertal				
			Externe Belegnr. W2152313:				
5	407020		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 64,72 kg	8	Stück	36,95	295,60
6	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	8	Stück	6,50	52,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241000596

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 6,56 kg				
7	7		Paket Direktservice	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI241000590				358,50
<hr/>							
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	407,51
						19% MwSt.	77,42
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	484,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241000596 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 74,800

Lief. an Adresse:

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland